ПРИКАЗ
О создании комиссии по уничтожению документов

В целях организации выделения к уничтожению документов ООО «Волна» с истекшим сроком годности, и их последующего уничтожения, на основании Положения о делопроизводстве ООО «Волна»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ООО «Волна» постоянно действующую комиссию по уничтожению документов в составе:

Председатель — директор по административной работе Ю.В. Петровский.

Секретарь — архивариус Д.Н. Галкина.

Члены комиссии:

· начальник отдела кадров Т.Н. Марусова;

· начальник отдела документационного обеспечения Е.Н. Яновская;

· начальник юридического отдела В.Г. Романова.

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о делопроизводстве ООО «Волна».

3. Начальнику отдела документационного обеспечения Е.Н. Яновской довести приказ до заинтересованных лиц.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора по административной работе Ю.В. Петровского.
Генеральный директор                                               И.Н. Каримов